de reparcel·lació del Pla Parcial Roques Roges III d’Alcover (veure situació ANNEX 1), 
amb la descripció següent:

- URBANA. Parcel.la número quinze, situada en el terme municipal d'Alcover, a 
l’àmbit del Pla Parcial "Roques Roges III", partida Roques Roges, qualificada 
de Petita indústria, de cabuda cinc-cents noranta-dos metres quadrats (592 
m2). Limita al nord amb la finca número trenta-set resultant del Projecte de 
Reparcel·lació, qualificada de Protecció límit del Pla Parcial, a l'est amb la 
finca número setze resultant del Projecte de Reparcel·lació, al sud amb el 
carrer A  del  Projecte de Reparcel·lació (carrer B segons el  Cadastre) i  a

[...]

- Referència cadastral: 7618517CF4771H0001SI

- Construccions: No n’hi ha.

- URBANA. Parcel.la número setze, situada en el terme municipal d'Alcover, a 
l’àmbit del Pla Parcial "Roques Roges III", partida Roques Roges, qualificada 
de Petita Indústria, de cabuda sis-cents vint-i-set metres quadrats (627 m2). 
Limita  al  nord  amb  la  finca  número  trenta-set  resultant  del  Projecte  de 
Reparcel·lació, qualificada de Protecció límit del Pla Parcial, a l'est amb la 
finca número disset resultant del Projecte de Reparcel·lació, al sud amb el 
carrer A del Projecte de Reparcel·lació (carrer B segons el Cadastre) i a l'oest,